Press Release

2025 年 2 月 27 日
関 係 各 位

大和アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正について

大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：小松幹太、以下「当社」）は、

下記の通り、組織の一部改正を行いますのでお知らせいたします。

記

I. 主な変更点（2025 年 4 月 1 日付）
(1) 公募投信の営業効率化と販売会社へのサポート深化を目的として、金融法人部を 6 部制

から 5 部制へ変更する。
(2) ラップ・ETF ビジネス部を「ラップ・ETF 企画部」へ名称変更し、商品本部に移管する。

以  上